Sede Nacional da Igreja Metodista:
Av. Piassanguaba, 3031 - Planalto Paulista
São Paulo / SP - CEP 04060-004

COMISSÃO GERAL DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA - CGCJ

CONSULTAS DE LEI  nºs 012 e 013

Consulente: Anderson Dias Tinoco

DESPACHO

 Vistos etc,

 Fica o Cosulente  intimado da  designação de sessão de julgamento da consulta referenciada a
ser  realizada no  dia  29 de novembro de 2018 às  11h:00min na Sede Nacional.  Poderá  apresentar
memoriais  e  realizar  sustentação oral   por  até  15 minutos.  O Consulente arcará   com as respctivas
despesas para comparecimento à sessão.

Publique-se.     Registre-se.     Intime-se.

Salvador,  08 de novembro de 2018.

Jamile Almeida dos Santos Durães
Relatora

	COMISSÃO GERAL DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA - CGCJ